中間処理様式第１号

　　　年　　　月　　　日

　熊本市長　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

処理量 kg

無　色 kg

茶　色 kg

その他の色 kg

生きびん kg

小計 kg

２級鉄 kg

Ｃプレス kg

小　計 kg

アルミ缶 kg

非鉄 kg

小　計 kg

その他金属 kg

kg

kg

kg

kg

kg

日　選別作業日数

残渣量

可燃物

不燃物

計

　再資源化処理について、次のとおり報告します。

中間処理実績報告書（資源〇月分）

資源化量

ガラスくず

鉄くず

古着類

計

アルミくず

中間処理様式第１号

　　　年　　　月　　　日

　熊本市長　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

処理量 kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

日　選別作業日数

　再資源化処理について、次のとおり報告します。

残渣量

可燃物

不燃物

計

計

中間処理実績報告書（紙〇月分）

資源化量

段ボール

新聞紙

その他の紙

紙パック

中間処理様式第１号

　　　年　　　月　　　日

　熊本市長　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

処理量 kg

資源化量 kg

kg

kg

kg

日　選別作業日数

ペットボトル

　再資源化処理について、次のとおり報告します。

残渣量

可燃物

不燃物

計

中間処理実績報告書（ペットボトル〇月分）

中間処理様式第１号

　　　年　　　月　　　日

　熊本市長　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

処理量 kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

【再掲】

本

個

kg

日

計

Cプレス

アルミ缶

乾電池・ボタン型電池・加熱式タバ

コ・モバイルバッテリー

小型充電式電池

選別作業日数

残渣量

可燃物

不燃物

計

水銀体温計

ライター

水銀血圧計

中間処理実績報告書（小型家電類等〇月分）

資源化量

　再資源化処理について、次のとおり報告します。

蛍光管

水銀血圧計・水銀体温計

電池が取り外せない小型家

電製品（30品目）

電池が取り外せない小型家

電製品（30品目以外）

中間処理様式第１号

　　　年　　　月　　　日

　熊本市長　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

kg

kg

kg

日　選別作業日数

中間処理実績報告書（粗大ごみ〇月分）

　再資源化処理について、次のとおり報告します。

受入量

粗大ごみ（不燃）

自転車

計

中間処理様式第２号

品目： ペットボトル

日 曜日 台数 搬入量(kg)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

植木地区

合計

受入実績明細書（　　　　　月分）

受入日
収集地区

合計
備　考

中間処理様式第２号

品目： 紙

日 曜日 台数 搬入量(kg)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

合計

受入実績明細書（　　　　　月分）

受入日
収集地区

合計
備　考

植木地区

中間処理様式第２号

品目： 金物類・小型家電類

日 曜日 台数 搬入量(kg)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

合計

受入実績明細書（　　　　　月分）

受入日
収集地区

合計
備　考

植木地区

中間処理様式第２号

品目： 水銀含有製品・乾電池類

蛍光管 水銀体温計 乾電池類

日 曜日 台数 搬入量(kg) 搬入量(kg) 搬入量(kg) 搬入量(kg)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

受入実績明細書（　　　　　月分）

受入日
地区

合計

植木地区

合計

中間処理様式第２号

品目： 粗大ごみ（不燃）

粗大ごみ（不燃） 自転車

日 曜日 台数 搬入量(kg) 搬入量(kg) 搬入量(kg)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

合計

受入実績明細書（　　　　　月分）

受入日
収集地区

合計
備　考

植木A地区

中間処理様式第２号

品目： 粗大ごみ（不燃）

粗大ごみ（不燃） 自転車

日 曜日 台数 搬入量(kg) 搬入量(kg) 搬入量(kg)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

合計

受入実績明細書（　　　　　月分）

受入日
収集地区

合計
備　考

植木B地区

中間処理様式第３号

品目：

車両番号 搬入量 搬入者名 備　考

日 曜日 (kg)

－ － －合　計

市関連施設・業務の搬入分
搬入日

市関連業務受入実績明細書（　　　　　月分）

日 曜日
搬入台数

（台）

搬入量

(kg)

搬入台数

（台）

搬入量

(kg)

搬入台数

（台）

搬入量

(kg)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

残さ等搬入量実績明細書（　　　　　月分）

西部環境工場（可燃） リサイクルプラザ（不燃）

中間処理様式第４号

搬入日

地区

東部環境工場（可燃）

植木地区

合計

共通様式第１号

　　　年　　　月　　　日

熊本市長　　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名

　【従事者】

№

通常・

予備の

別※1

従事業務欄※2
従事区分

※3
氏　　名 フリガナ※4 生年月日

雇用年月

日※5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　【業務管理者】

№ 生年月日 雇用年月日※5

1

2

3

家庭ごみ収集運搬・中間処理業務委託　従事者及び業務管理者届

氏　　名

　家庭ごみ収集運搬・中間処理業務委託に従事する従事者及び業務管理者について、次のとおり届け出

ます。

緊急連絡先※６フリガナ※4

【記入方法】

※1

※２

※３

※４

※５

※６

※

※

行が不足した場合は行を追加挿入して記載すること。

災害時など緊急に連絡する必要が生じた際に対応できる連絡先を記入すること。

雇用年月日欄には、雇用保険の被保険者となった年月日を記入すること。

半角カタカナで記入すること。

従事区分欄には、「収集運搬」「中間処理」の別を記入すること。

従事業務欄には、従事する委託名（略称可）を記入すること。

通常・予備の別の欄には、「通常」通常、業務に従事する者、「予備」通常、業務には従事しない

が、交代要員とする者の別を記入すること。

名簿提出後に、従事者の追加、削除等変更を行う場合は、雇用保険被保険者資格取得等確認通知書

等、人員の雇用関係が確認できる書類の写しとともに、速やかに本市に届け出ること。

共通様式第２号

熊本市長　　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名

□

□

□

№

通常・

予備の

別※3

従事区分

※4

地域名

※5

分類番

号※6

平仮名

等※7

一連指

定番号

※8

最大積載量※9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　家庭ごみ収集運搬・中間処理業務委託に従事する車両を届け出ます。

家庭ごみ収集運搬・中間処理業務委託　車両届
　　　年　　　月　　　日

　なお、次の事項を全て満たしています。 ※1

他の市町村の委託車両と重複していない。

熊本市が委託する他の家庭ごみ収集運搬業務の常用車・予備車でない。

車検証の「所有者」又は「使用者」が受託者名義、又は譲渡証明書あり。

従事業務欄※2

※１

※２

※３

※４

※５

※６

※７

※８

※９

※

※

※

※

通常・予備の別の欄には、「通常」通常、業務に使用する車両、「予備」通常、業務には従事し

ないが、予備車両として使用する車両の別を記入すること。

従事業務欄には、従事する委託名（略称可）を記入すること。

車検証に記載されている内容を記載すること。

自動車検査証及び任意保険を更新した際には、速やかに自動車車検証及び任意保険証券の写しを

提出すること。

一般廃棄物収集運業許可登録車両の追加、削除等変更を行う場合は、一般廃棄物収集運業車両証

明書の写しを添付すること。

提出後に、車両の追加、削除等変更を行う場合は、車検証及び任意保険証券とともに速やかに市

に届け出ること。

行が不足した場合は行を追加挿入して記載すること。

車両登録番号の一連指定番号を記入すること。（例：3001）

車両登録番号の平仮名等を記入すること。（例：さ）

車両登録番号の分類番号を記入すること。（例：800）

車両登録番号の地域名を記入すること。（例：熊本）

従事区分欄には、「収集運搬」「中間処理」の別を記入すること。

確認した□は塗りつぶし、■にすること。

共通様式第３号

　　　年　　　月　　　日

熊本市長　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名

メーカー

家庭ごみ収集運搬等業務委託　車両付属品使用届

　家庭ごみ収集運搬・中間処理業務委託に使用する車両に具備すべき事項について、次のとおり届け出ま

す。

使用形態

ドライブレコーダー取付け位置確認写真添付欄

型番

車両番号 ※ □常用車 □予備車

画素数

メモリー容量

ドライブレコーダー録画画像確認写真添付欄

ドライブレコーダーで録画した画像・画質がわかる写真等を添付すること。

車両前方からナンバープレート及びドライブレコーダーの取付け位置が確認できる写真等を添付する

こと。

ドライブレコーダー

※　車両番号欄には、車両登録番号（例：熊本８００わ１２３４）を記入すること。

バックモニター 型番

メーカー

後方確認時のモニター画面を確認できる写真等を添付すること。

バックモニター取付け位置確認写真添付欄

ディスプレイサイズ（インチ数）

後方確認時のバックモニター画面表示確認写真添付欄

車両後方からナンバープレート及びバックカメラの取付け位置が確認できる写真等を添付すること。

熊本市長　　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名

　【車両】

№

通常・

予備の

別※1

従事区分

※３
地域名

分類番

号

平仮名

等

一連指

定番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　【従事者】

№

通常・

予備の

別※1

従事業務欄※2
従事区

分※３
雇用年月日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※１

※２

※３

※

共通様式第４号

　　　年　　　月　　　日

最大積載量

特別体制による災害廃棄物収集対応可能人員及び車両届

行が不足した場合は行を追加挿入して記載すること。

従事業務欄には、通常時に従事する委託名（略称可）を記入すること。

従事区分欄には、通常時における「収集運搬」「中間処理」の別を記入すること。

氏名 フリガナ

通常・予備の別の欄には、通常時において、「通常」通常、業務に使用する車両、「予備」通常、

業務には従事しないが、予備車両として使用する車両の別を記入すること。

生年月日

　特別体制による災害廃棄物収集対応可能人員及び車両を届け出ます。

従事業務欄※2

共通様式第５号

　　　年　　　月　　　日

熊本市長　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名

（ ）

氏名 （ ）

氏名 （ ）

氏名 （ ）

（ ）

（ ）

（記入方法）

ＴＥＬ ： ＦＡＸ ：

事故状況報告書

従事業務

事故発生日時

車両登録番号

□無　・　□有車両の損傷

□無　・　□有

収集への影響

従事者の負傷

同乗者の負傷

□無　・　□有

□無　・　□有相手方の被害等

※事故が発生した場合は、直ちに電話連絡してください。

廃棄物計画課

運転手の負傷

３２８－２３５９ ３５９－９９４５

　事故後の収集への影響及び対応には、予備要員との交代、予備車乗換え、予備車投入などを具体

的に記入してください。

　事故発生場所は、住所だけでなく、周辺の見取り図をつけてください。

　事故の状況及び対応には、事故発生の理由、状況を具体的に記入してください。

事故の発生場所 （周辺地図）

□無　・　□有

□無　・　□有

事故の状況 及び対応

共通様式第６号

　　　年　　　月　　　日

熊本市長　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名 印 印

担 当 者 名 印 印

担 当 者 名 印 印

対象業務

品目※1 ルート 時間

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

※3　その他留意点には、転回や通行が禁止されているなど収集にあたり、留意する点を記入する

こと。

※2　車両番号欄には、車両登録番号（例：熊本８００わ１２３４）を記入すること。

※1　品目には、収集するごみ種を記入すること。

　家庭ごみ収集運搬・中間処理業務委託について、次のとおり業務引継を実施しましたので、ご報

告します。

収集日 その他留意点※3車両番号※2

地区

代表者職氏名

担 当 者 名

担 当 者 名

業　務　引　継　報　告　書

今期受託者 来期受託者

所在地又は住所

商号又は名称

共通様式第７号

　　　年　　　月　　　日

熊本市長様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名

地区

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

車両番号 計量カード№

マグネットシート№

マグネットシート№

マグネットシート№

※　車両番号欄には、車両登録番号（例：熊本８００わ１２３４）を記入すること。

マグネットシート№

マグネットシート№

マグネットシート№

マグネットシート№

マグネットシート№

マグネットシート№

マグネットシート№

マグネットシート№

マグネットシート№

マグネットシート№

マグネットシート№

ステーション地図

貸 与 物 返 却 報 告 書

マグネットシート№

マグネットシート№

　家庭ごみ収集運搬・中間処理業務委託にかかる貸与物を返却します。